

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Monday, November 6, 2023 8:36 AM
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: Re: Objednávka

Dobrý den,
s objednávkou souhlasíme.

S pozdravem Marek Mikulínek.
SPOJMONT centrum s.r.o.

----- Původní e-mail -----

Od: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>

Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 6. 11. 2023 8:31:40

Předmět: Objednávka

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás dodání učebních pomůcek pro obor

Automechanik v celkové výši 195 982,- Kč s DPH. Termín dodání je do 30.11.2023.

Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším souhlasem

uveřejnili v registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že s objednávkou souhlasíte.

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxx

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Friday, November 3, 2023 5:46 PM
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: FW: Cenová nabídka

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Thursday, November 2, 2023 9:21 AM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: Re: Cenová nabídka

Dobrý den,
zasílám cenovou nabídku na učební pomůcky .

S pozdravem Mikulínek.

----- Původní e-mail -----

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Komu: Spojmont <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 1. 11. 2023 9:13:35

Předmět: Cenová nabídka

Žádost o podání cenové nabídky

Z důvodu plánovaného nákupu učebních pomůcek oboru automechanik
Vás žádáme o podání cenové nabídky na nákup následujícího zboží dle
přílohy.

Cenovou nabídku zašlete prosím na e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kontaktní osoba: Bc. xxxxxxxxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxxxxxx

V Uh. Brodě 1.11.2023

Děkuji s pozdravem Bc. xxxxxxxxxxxxxxx

Učební pomůcky automechanik 2023-2024

Název	jednotka	množství	cena za ks	celkem
Odsávačka na olej a sběr oleje	ks	1	39956	39956
Podtlaková plnička chladicího systému	ks	1	6161	6161
Indukční zařízení	ks	1	39998	39998
Dílenský vozík včetně náradí	ks	1	39904	39904
Sada klíčů na lambda sondy	ks	1	3200	3200
Středící trn na spojku	ks	1	1500	1500
Sada pro lisování ložisek	ks	1	7319	7319
Sada aretačních přípravku na rozvody	ks	1	15306	15306
Aku rázový utahovák	ks	1	29188	29188
Jehla rýsovací	ks	5	90	450
Měřítko ocelové	ks	3	50	150
Úhelník	ks	3	150	450
Důlčík	ks	5	80	400
Průbojník	ks	5	80	400
Kladívko zámečnické	ks	7	200	1400
Palička gumová	ks	8	150	1200
Ruční pilka na kov	ks	3	200	600
Sekáč plochý	ks	2	250	500
Sekáč křížový	ks	3	250	750
Kleště kombinované	ks	5	200	1000
Pilník plochý velký	ks	3	300	900
Pilník plochý střední	ks	3	250	750
Pilník plochý malý	ks	5	200	1000
Pilník kulatý	ks	5	200	1000
Jehlové pilníky sada	ks	5	500	2500
CELKEM S DPH				195982